[image: image14.png]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 1561/2023 – GM.

Concessão de auxílio transporte

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “g”, Inciso I, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município, e da Lei nº 723, de 06 de julho de 2022.

Considerando o disposto na Lei Municipal nº 723, de 06 de julho de 2022;

Considerando o disposto no Decreto Municipal nº 1433 de 23 de Maio de 2022 que alterou o decreto 1418 de 2022;

Considerando o disposto no Edital CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023, 002/2023, 003/2023, 004/2023 e 005/2023 – CPSAPAT - PROGRAMA AUXÍLIO-TRANSPORTE;
Considerando os Termos de Classificações dos beneficiários, cuja elaboração foi pela Comissão Permanente de Seleção e Acompanhamento do Programa Auxílio-Transporte;
Considerando o Relatório Conclusivo da Comissão apresentado ao Chefe do Poder Executivo Municipal.

Art. 1º Aprova a concessão do auxílio transporte aos seguintes beneficiários:
	Nome
	Valor
	Mês
	Destino

	Adriana Alves de Oliveira
	R$300,00
	Setembro
	Campo Mourão

	Adriana Alves de Oliveira
	R$300,00
	Outubro
	Campo Mourão

	Alex Moraes Rodrigues
	R$ 300,00
	Setembro
	Campo Mourão

	Alexia Aparecida Franco
	R$ 300,00
	Setembro
	Campo Mourão

	Anna Julia Fernades Siqueira e Silva
	R$ 300,00

	Setembro
	Campo Mourão

	Anna Julia Fernades Siqueira e Silva
	R$ 300,00

	Outubro
	Campo Mourão

	Carlos Henrique Ferreira Pedro
	R$ 300,00
	Setembro
	Umuarama

	Danilo Bugno Barbosa
	R$ 300,00
	Setembro
	Campo Mourão

	Danilo Bugno Barbosa
	R$ 300,00
	Outubro
	Campo Mourão

	Emylly Camille Santos Modaelli
	R$ 242,50
	Junho
	Campo Mourão

	Emylly Camille Santos Modaelli
	R$ 300,00
	Setembro
	Campo Mourão

	Franciele Lemes Pieruzzi
	R$ 300,00
	Setembro
	Campo Mourão

	Franciele Lemes Pieruzzi
	R$ 300,00
	Outubro
	Campo Mourão

	Gustavo de Souza Silva Faria
	R$190,00
	Setembro
	Assis Chateaubriand

	Helen Caroline de lima Gois
	R$ 300,00
	Setembro
	Campo Mourão

	Helen Caroline de lima Gois
	R$ 300,00
	Outubro
	Campo Mourão

	Isabely Rodrigues da Silva Niro
	R$ 300,00
	Setembro
	Campo Mourão

	Isabely Rodrigues da Silva Niro
	R$ 300,00
	Outubro
	Campo Mourão

	João Pedro Molina Nunes
	R$ 300,00
	Setembro
	Campo Mourão

	João Pedro Molina Nunes
	R$ 300,00
	Outubro
	Campo Mourão

	Julia Milena da Silva Martins
	R$ 300,00
	Setembro
	Campo Mourão

	Julia Milena da Silva Martins
	R$ 300,00
	Outubro
	Campo Mourão

	Kauan Jose de Moura Ribeiro
	R$ 190,00
	Julho
	Assis Chateaubriand

	Kauan Jose de Moura Ribeiro
	R$ 190,00
	Agosto
	Assis Chateaubriand

	Kauan Jose de Moura Ribeiro
	R$ 190,00
	Setembro
	Assis Chateaubriand

	Leticia Vitoria Magão
	R$ 300,00
	Setembro
	Umuarama

	Luiz Felipe Alves de Mattos
	R$ 190,00
	Setembro
	Assis Chateaubriand

	Luiza Stefani de Lima
	R$300,00
	Setembro
	Campo Mourão

	Maria de Fátima Alves de Oliveira
	R$ 300,00
	Setembro
	Campo Mourão

	Maria de Fátima Alves de Oliveira
	R$ 300,00
	Outubro
	Campo Mourão

	Maria Eduarda Aparecida de Araújo
	R$ 300,00
	Setembro
	Campo Mourão

	Mateus dos Santos Leles da Silva
	R$ 190,00
	Julho
	Assis Chateaubriand

	Mateus dos Santos Leles da Silva
	R$ 190,00
	Agosto
	Assis Chateaubriand

	Mateus dos Santos Leles da Silva
	R$ 190,00
	Setembro
	Assis Chateaubriand

	Micheli Yui Mannari
	R$ 300,00
	Setembro
	Campo Mourão

	Micheli Yui Mannari
	R$ 300,00
	Outubro
	Campo Mourão

	Maria Daniela de Oliveira da Silva
	R$ 300,00
	Setembro
	Campo Mourão

	Raira Francisquini da Mota
	R$ 300,00

	Setembro
	Campo Mourão

	Ray Splendore Pinheiro
	R$ 300,00
	Setembro
	Campo Mourão

	Suelen Paiva da Silva
	R$ 300,00
	  Setembro
	Campo Mourão

	Weslei Pereira Braga
	R$ 300,00
	  Agosto
	Campo Mourão

	Weslei Pereira Braga
	R$ 150,00
	Setembro
	Campo Mourão

Art. 2º Este Decreto, entra em vigor na data de sua publicação.
                                      PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

 Quarto Centenário, 18 de outubro de 2023.
Wilson Akio Abe

Prefeito Municipal
[image: image1.jpg]

[image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9][image: image10][image: image11][image: image12][image: image13]
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

 CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR